诺进行利润分配的情形；

④法律法规规定不得实行股权激励的；

⑤中国证监会认定的其他情形。

公司未发生此类情形， 满足行

权条件。

2

激励对象未发生以下任一情形：

①最近12个月内被证券交易所认定为不适当人选；

②最近12个月内被中国证监会及其派出机构认定为不适当人选；

③最近12个月内因重大违法违规行为被中国证监会及其派出机构

行政处罚或者采取市场禁入措施；

④具有《公司法》规定的不得担任公司董事、高级管理人员情形的；

⑤法律法规规定不得参与上市公司股权激励的；

⑥中国证监会认定的其他情形。

激励对象未发生此类情形，满

足行权条件。

3

第一个行权期业绩考核目标如下表所示：

注：以上“营业收入”是指经审计的上市公司营业收入；“净利润”是

以经审计的归属于上市公司股东的净利润，但剔除股权激励计划股份支

付费用影响的数值作为计算依据。

公司2018年实际达成的营业收

入为31.56亿元， 实际达成的剔

除股份支付费用影响的净利润

为8,227.48万元， 均超过目标

营业收入和净利润， 公司考核

系数为100%，满足行权条件。

4

根据公司 《2018年股票期权与限制性股票激励计划实施考核管理办

法》，激励对象个人层面的考核根据公司内部相关评价制度实施。

激励对象个人考核评价结果分为八个等级， 分别对应个人评价系数

（M）如下表所示：

在公司业绩目标达成的前提下， 激励对象个人各期实际可行权数量

=各期可行权额度×公司考核系数（K）×个人评价系数（M）

激励对象个人各期实际可解除限售数量=各期可解除限售额度×公

司考核系数（K）×个人评价系数（M）

激励对象未能行权的股票期权由公司注销。

第一个行权期共有298名激励

对象的考核结果符合行权条

件， 对应股票期权行权条件成

就数量为340.3660万份。

（三）激励对象行权的股份数量

姓名 职位 本次行权数量（万份） 本次行权占已授予期权总量的百分比注

核心管理人员、核心技术（业务）人员

（共226人）

203.4911 28.19%

合计 203.4911 28.19%

注：已授予期权总量为721.7990万份。

（四）本次行权股票来源情况

本次行权股票来源于公司向激励对象定向发行的本公司人民币A股普通股股票。

（五）行权人数

本次行权人数为226人。

三、本次激励计划行权股票的上市流通安排及股本结构变动情况

（一）本次行权股票的上市流通日：2019年12月10日。

（二）本次行权股票的上市流通数量：203.4911万股。

（三）本次行权股票均为无限售条件流通股，本次行权的激励对象中无董事和高级管理人员。

（四）本次股本结构变动情况

单位：股

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流

通股份

1、其他境内法人持有股份 11,033,334 11,033,334

2、境内自然人持有股份 980,200 980,200

3、境外法人、自然人持有股份 45,269,607 45,269,607

4、其他 23,962,848 23,962,848

有限售条件的流通股份合计 81,245,989 81,245,989

无限售条件的流

通股份

A股 86,168,040 2,034,911 88,202,951

无限售条件的流通股份合计 86,168,040 2,034,911 88,202,951

股份总额 合计 167,414,029 2,034,911 169,448,940

本次股份变动后实际控制人没有发生变化。

四、验资及股份登记情况

公司聘请的瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）于2019年11月15日出具了《上海剑桥科技股份有限公司验资报告》

（瑞华验字[2019]31100001号），审验了公司截至2019年11月14日止的新增注册资本实收情况。

截止2019年11月14日，公司已收到226名激励对象缴纳的人民币37,505,454.89元的新增出资额，其中新增注册资本为人

民币2,034,911.00元，资本公积-股本溢价为人民币35,470,543.89元，各股东均以货币出资。 本次增资变更后的注册资本为人

民币169,448,940.00元，累计股本为人民币169,448,940.00元。

本次行权新增股份已于2019年12月3日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成登记。

五、本次募集资金使用计划

本次激励计划行权募集资金总额37,505,454.89元将全部用于补充流动资金。

六、本次行权后新增股份对公司的影响

本次行权的股票期权数量为203.4911万份， 占行权前公司总股本的比例为1.2155%， 本次行权后， 公司总股本将由

167,414,029股变更为169,448,940股。 本次股权激励期权计划的行权对公司股权结构不产生重大影响， 本次行权后公

司股权分布仍具备上市条件。 本次行权对公司最近一期财务状况和经营成果均不构成重大影响。